



副 本
C O P Y

試驗報告

日期: 2013.10.14 收件日期: 2013.10.03 TEST REPORT

報告編號: TFF2J031 數量: 2件 報告頁次/頁數: (P1/1) 來文字號: 空白

報告抬頭: 裕盛工業股份有限公司(T7003) 試件類別: 泡綿

地址: 367 苗栗縣三義鄉西湖村伯公坑40之5號

試驗項目			試驗結果		試驗方法
			對照樣	測試樣	
特定熱源與條件下之 表面溫度 (°C)	表溫(°C)	a*	23.90	23.79	測試儀器:Thermovision 熱源:500W鹵素燈
		b*	28.58	32.35	
	溫差(°C)		+4.68	+8.56	距離熱源:100公分 照射時間:10分鐘

註: a* 照射前溫度。b* 照射後溫度。

註: 依委託者所提供來樣資料為: 對照樣: 原材料(記憶泡棉)
測試樣: 10%遠紅外線鍛燒粉劑(記憶泡棉)

送測公司	測試產品	對照樣	測試樣	溫度差異
同行	泡棉	8.14	10.21	+2.07
裕盛 500目	泡棉	4.68	8.56	+3.88

備註: 遠紅外線溫升測試, 前後樣比對溫差+0.5°C以上有效果。